380

2 sup confirmatione medico

3 sup D. Demitio de intermissione accettando en p[er]one in omni
honorib[us] et onerib[us] p[er]t[ine]nt[is] eius terrar[um]
sup quibus omni[bus]

Mag. D. Theophilus unus ex consiliarijs qui optime con
sulendo et sup bono pub. dixit q[ue] tantummodo uti debet
unica bysula in lupinis albis et nigris aut fabis et
lupinis q[uod] dicitur Vicina fuit unius uoce

Item sequendo dixit
sup confirmatione p[re]s[ent]is medici consulendo dixit confir
mari p[er] duos annos quod dicitur obtentum fuit p[er] pallucas
settuaginta in contrariu[m] ^{sum} rep[er]tis no[n] obstantib[us]

Cap[itu]l[um] Jo. Franc[is] Tertius ab[as] ex consiliarijs dixit et sup
bono pub. quod uic et fonte adiacentib[us] de mense May
ne eius Mag[ist]r[us] Anus Corius sua p[ar]tia adiacenti faciat
et p[er] sua mercede d[omi]ni sup[er] tres annis dicitur Vicina fuit
p[er] pallucas quinquaginta ^{sum} rep[er]tis in contrariu[m] d[omi]ni
et otto no[n] obstantib[us]

Jo. Aug[ustinus] Campanus ab[as] ex consiliarijs et sup bono
pub. dixit ut efficiat[ur] tabula vulgarib[us] scripta et ibi
app[er]eat tam p[er]enas soluendas p[er] Boes dice Terre p[er]ta
forma statuto[rum] nec no[n] mercedem tam notarijs q[uam] p[ro]cur
to[rum] et ut publice hon[or]at in palatio officia de p[er]sona
tam p[er] cancellariu[m] cuius dicitur Vicina fuit unius uoce